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دردسرهای شیرین جواد، پیشنهاد جنجالی عباسی  و ماجرای قصه های تلخ دیکنز!

مصطفوی- جواد عزتی را هم در نقش جوان 
بد شانس و بی پول در آینه بغل دیده ایم، هم در 
نقش حاج آقا در دودکش و هم در نقش صادق 
در ماجرای نیمروز،  بابا اتی در قهوه تلخ و... 
آقا جواد که این روزها جزو ستاره های محبوب 
و پول ساز سینماست، کار خود را با تلویزیون 
شروع کرد و با نقش های فرعی در سریال های 
تلویزیونی، مسیر خود را برای ستاره شدن در 
سینما پله پله طی کرد. »دردسرهای عظیم« و 
کاراکتر »لطیف« که شخصیت دوست داشتنی 
و محبوبی داشت، اتفاق مهمی را در کارنامه 
جواد عزتی رقم زد. سریالی که اولین بار سال 
93 پخش شد و حالا از 16 خــرداد روی آنتن 
شبکه آ ی فیلم رفته است. بازی عزتی در کنار 
الناز حبیبی در زمــان پخش مــورد استقبال 
مخاطبان قرار گرفت به همین دلیل داستان 
آن در فصل دوم هم ادامه پیدا کرد و فصل دوم 
هم حسابی محبوب شد. شما فکر می کنید 
سریال »دردسرهای عظیم« چه تاثیری در دیده 

شدن ستاره محبوب سینما داشت؟ همکاران 
مان در صفحه 6 گزارشی از شخصیت لطیف و 
دردسرهایش در سریال »دردسرهای عظیم« و 
عیار بازی آقای بازیگر نوشته اند. آن را بخوانید.
* اگــر اهــل رمــان خواندن باشید و بخواهید 
یک نمونه عالی را در این زمینه معرفی کنید 
»دیوید کاپرفیلد«، »الیور توئیست« و آثار دیگر 
آقای دیکنز یکی از انتخاب هایتان خواهد بود. 
نویسنده ای که استاد ساختن آدم های خبیث 
یا نیمه خبیث است. آدم هایی گناه کار  که اتفاقا 
از وضعیت شان هم آگاهی دارند اما در بیشتر 
موارد عاقبت به خیر می شوند! دل داستان اما 
چیزهایی در خود دارد که حتما اشک تان را در 
می آورد. اتفاقا سوال همه مان همین است؛ 
قصه های تلخ تر از تلخی که مثل سریال های 
تلویزیونی آخرش همه چیز گل و بلبل می شود 
چرا این قدر غمناک است؟ چرا باید خواننده 
آثار دیکنز، در منجلاب درد و رنج جانکاهی که 
قهرمانان رمان های او را در برمی گیرد، دست و 

پا بزند و جز فصل های آخر کتاب، یک روز خوش 
نبیند؟! آیا او صرفاً به دنبال استفاده از چاشنی 
ــارش بود یا  غم بــرای زیــادکــردن »پــیــازداغ« آث
می خواست به مخاطبش پیام مهمی را درباره 
جامعه ای که در آن زندگی می کرد، برساند؟ 

گزارش ویژه صفحه 7 را بخوانید.
* »من شخصا از وزارت اطلاعات و اطلاعات 
سپاه می خواهم به طور مرتب بنده و نمایندگان 
را چک کنند و حتی مکالمات مان را هم شنود 
کنند. من حتی حاضرم برای این مسئله به این 
نهادها امضا دهم؛ چراکه امنیت این مملکت و 
کشور برای من مهم تر از خودم است. من از خدا 
می خواهم یکی مرا کنترل کند و هشدارهای 
لازم را به من بدهد و...«. جملاتی که خواندید 
اظهارات فریدون عباسی،  نماینده مردم کازرون 
در مجلس است. پیشنهادی جنجالی که هم 
موافقان و هم مخالفانی داشته است. گزارشی 
از این مصاحبه  فریدون عباسی و واکنش های 

مجازی مربوط به آن را در صفحه 12 بخوانید.

قتل هولناک2 کودک با شربت تریاک!
مادری با  خوراندن متادون 2 دختر11 و6 ساله اش را کشت

توکلی-مادری  به دو کــودک 11 و 6 ساله  
اش شربت متادون داد و آنان را  به کام مرگ 
ــزارش خبرنگار ما، زنی  کشاند. بــراســاس  گ
32 ساله  روز  پانزدهم خــرداد دو دخترش را 
در  حالی با خوراندن  شربت متادون  در شهر 
کرمان  به قتل رساند که با همسرش که معتاد به 
مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه است، اختلاف 
شدیدی داشته به طوری که این اختلافات به 
مشکلات روحی و روانی وی منجر شده است. 
دکتر احمدیوسفی معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان کرمان با بیان این که همسر 
این زن،  از قبل  تریاک مصرف می کرده و بعد 

از مدتی به مصرف شیشه گرایش پیدا کرده 
است،اظهار کرد: طبق  اظهارات مادر خانواده، 
زمانی که همسرش شیشه استفاده می کرده او 
دچار ترس می شده و تا صبح برای حفظ جان 
خود و بچه هایش بیدار می مانده اســت. وی 
اظهار کــرد: مــادر خــانــواده مدعی اســت قصد 
داشته خودش و  دو  فرزندش را بکشد، پس از 
این که شربت تریاک را در شربت عرق نعناع 
حل  می کند  و به سوگند 11 ساله و فاطمه 
ــارش پشیمان  6 ســالــه اش  مــی خــورانــد، از ک
می شود و خودش شربت را نمی خورد!بنابراین 
ــزارش، بعد از ایــن که مــادر خــانــواده ساعت  گ
12 شب شربت تریاک را به بچه ها می دهد، 
ــون از  ساعت 7 صبح زمــانــی کــه مــی بیند خ
حلق بچه ها بیرون زده، بــرادرش را  خبر  می 

کند و بعد از حضور عوامل  اورژانـــس، پلیس 
نیز در صحنه حضور می یابد  و او  را دستگیر 
می کند.وی ادامــه داد: این زن به دلیل فشار 
مشکلات روحی و روانی دچار افسردگی بوده 
و سال گذشته نیز چندین مرتبه برای درمان 
ــن مشکل بــه روان شــنــاس و روان پزشک  ای
مراجعه کــرده و تا شش ماه قبل دارو مصرف 
می کــرده اســت. وی  دلیل قتل فرزندانش را 
شرایط بد مادی و روانی خانواده بیان می کند 
ــم را دوســـت داشــتــم! ــدان ــرزن ــی گــویــد ف  و  م
وی خاطرنشان کرد:این  متهم که زندگی همراه 
با زجر و ترس را تجربه کرده است،  با تصمیم 
طلاق و جدایی از همسرش به خانه پدری خود 
ــدرش  نیز سابقه افسردگی و  ــردد.پ برمی گ

بستری در بیمارستان را داشته است.

مرگ غم انگیز پدر و پسردرعمق چاه 
فداکاری پسر بــرای نجات پدر مقنی اش به 
نتیجه نرسید و هر دو در آغوش یکدیگر جان 
باختند. به گــزارش روابــط عمومی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد،  
رئیس ایستگاه شماره 45 آتش نشانی شهر 
مشهد گفت: ظهر دیروز در پی تماس تلفنی 
با سامانه 125 مبنی بر وقــوع حادثه برای 
دو مقنی در عمق یک چاه در حال احــداث، 

بلافاصله گروه های امداد و نجات و پشتیبانی  
از ایــســتــگــاه هــای6،8و45 بــه محل حادثه 
درخیابان کشمیری در جاده سیمان )حومه 

مشهد( اعزام شدند. 
آتشپاد سوم علی یکه ابرده افزود:  آتش نشانان 
به محض حضور در محل مشاهده کردند یک 
مقنی ،حین حفاری چاه به دلیل وقوع حادثه  
دچار گازگرفتگی می شود و نفر دوم که گویا 

فرزند این فرد بوده به قصد نجات پدرش وارد 
چاه و متاسفانه وی نیز دچار گازگرفتگی در 
عمق چاه می شود  و هر دو این افراد در عمق  
این چاه به طرز غم انگیزی فــوت  می کنند. 
نجاتگران  آتش نشانی با استفاده از تجهیزات 
ویژه جسم بی جان این پدر و پسر   را ازعمق 
چاه بیرون کشیدند و تحویل عوامل انتظامی 

حاضر در محل دادند. 

رئیس جمهور با اشاره به اقدامات دولت تدبیر و 
امید در دو دوره یازدهم و دوازدهم از این دوران 
به عنوان دوران گشایش و پیشرفت یاد کرد.
به گزارش ایسنا، دکتر روحانی روز گذشته در 
دومین جلسه برنامه ریــزی بــرای تحقق شعار 
جهش تولید،  با اشاره به اقدامات دولت تدبیر و 
امید در دو دوره یازدهم و دوازدهم از این دوران 
به عنوان دوران گشایش و پیشرفت یاد کرد و 
گفت: در دولت یازدهم اگر چه تحریم ها برقرار 
بود، اما با اقداماتی مانند توافق اولیه در 100 

روز اول و تعدیل تحریم ها ماهانه 700 میلیون 
ــران آزاد می شد و  ــوال بلوکه شده ای دلار از ام
اقدامات بسیار مهمی انجام گرفت که در نهایت 
به توافق هسته ای و موفقیت در زمینه هسته ای 
و رفع تحریم ها منجر شد. رئیس جمهور افزود: 
در دوره سه ساله اخیر یعنی دوره مقاومت و 
بردباری پس از خروج آمریکا از برجام با سیاست 
ذاتی آمریکایی ها یعنی قرار دادن زانو بر گلوی 
مخالفان خود مواجه شدیم و آن همین اقدامی 
ــروز به وضــوح در آمریکا شاهد آن  اســت که ام

هستیم.روحانی خاطر نشان کرد: آمریکایی ها با 
سیاست »زانو بر گلو« شدیدترین تحریم ها را علیه 
دولت و ملت ایــران اعمال کردند و هدف شان 
این بود که مردم در تأمین امکانات اولیه زندگی 
خود نظیر انــرژی، آب، برق، گاز، مواد غذایی 
و دارو دچار مشکل شوند و با افزایش فشارها 
این روند به فروپاشی کشور منجر شود و آن ها 
بتوانند به هدف اساسی خود که از ابتدا آن را 
دنبال می کردند، یعنی تغییر نظام سیاسی در 

ایران برسند.

روحانی:دولت های یازدهم و دوازدهم دوران گشایش و پیشرفت بود 


